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داخل گودروی خط ورزش

بخش  حمایت  نبود  حسینی-  حسین  سید 
خصوصی، مقوله ای که بیشتر هیئت های ورزشی 
و البته تشکیلات ورزش و جوانان استان هر چند 
بارها از آن به عنوان یکی از مهم ترین موانع حضور 
نمایندگان استان در لیگ های کشوری نام برده 
جمله  از  آن  های  علت  به  کمتر  تاکنون  اما  اند 
برخورد و تعامل نامناسب با حامیان مالی، بی 
توجهی برخی مسئولان استان به ورزش و جذب 

حامی مالی و ... پرداخته اند.
همین موضوع سبب شده در سال های گذشته هر 
بار فردی به خود جرئت داده و با پذیرش سختی 
های پیش رو اقدام به تیم داری در لیگ های 
کشوری کرده است، بعد از مواجه شدن با کم 
توجهی ها و بی مهری ها در دوره های بعدی حاضر 

به تکرار این تجربه نباشد.
پیشگامان نماینده استان در رقابت های لیگ 
دسته سه فوتبال کشور تیمی بود که امسال با این 

مشکلات روبه رو شد.
زمان  در  تیم  این  مشکلات  بررسی  منظور  به 
برگزاری رقابت ها و اطلاع از چگونگی حمایت 
های استانی از آن، »خراسان جنوبی« میزبان مدیر 

عامل این تیم شد.
تیم داری در لیگ 3 هر چند اولین تجربه »رضا 
خسروی« به عنوان مدیر عامل است اما سابقه 
مربیگری و بازی او در تیم های مختلف نشان می 

دهد که بی گدار هم به آب نزده است. 
»رضا خسروی« متولد 1357 شهرستان بیرجند 
فوتبال خود را به عنوان بازیکن در سال 68 در تیم 
شاهین شروع کرد و از آن به بعد بارها به عنوان 
بازیکن و مربی در فوتبال بیرجند و استان نقش 

آفرینی کرد.
او در مدت مصاحبه با یادآوری تلاش های بازیکنان 

در عین بی توجهی ها، چند بار بغض می کند.
تیم داری را چه زمانی آغاز کردید؟ •

 D سال 80 زیر نظر استاد شجیع مدرک مربیگری 
و سال 89 مدرک مربیگری C آسیا را کسب کردم 
و گواهی نامه مربیگری ویژه مدارس فوتبال را هم 

در تهران دریافت کردم.
سال 84 همراه تیم شاهین در رقابت های جام 
در  کشور   3 دسته  لیگ  در   85 سال  و  حذفی 
مربی  کمک  عنوان  به  عظیمی«  کنار »شهریار 

حضور داشتم.
مدیریت  مدرک  دریافت  از  بعد  هم  سال90 
باشگاه داری زیر نظر استاد »هوشنگ نصیرزاده« 
مسئولیت باشگاه پیشگامان را به دست گرفتم 

و سال گذشته هم از سوی کانون مربیان ایران 
به عنوان مربی برتر فوتبال پایه خراسان جنوبی 

معرفی شدم.
 سال های قبل به فکرحضور  •

در لیگ نبودید؟
تیم پیشگامان سال 92 به لیگ کشور امید راه 
یافت که در آن حضور داشتیم. سال 93 هم سهمیه 
لیگ 3 را به دست آوردیم که هیئت فوتبال در 
اقدامی سوال برانگیز بدون هماهنگی شروع به 
فروش امتیاز کرد و پیگیری های ما هم نتیجه نداد.

روند شرکت شما در لیگ ۳ امسال  •
چگونه بود؟

شهرداری  و  پیشگامان  تیم   2 فقط  استان  در 
3 اعلام آمادگی  بیرجند برای حضور در لیگ 
کردند که در 2 دیدار رفت و برگشت این تیم ها به 
دلیل مشکلات پیش آمده با رای کمیته انضباطی 
3 بر صفر برنده شدیم اما این حواشی باعث شد تا 
فرصت آماده سازی زیادی در اختیار نداشته باشیم 

و تیم در مدت 2 هفته بسته شود.
 حمایت های استانی به چه صورت بود؟ •

به طور تقریبی هیچ؛ بارها همراه رئیس هیئت 
فوتبال به اداره کل ورزش و جوانان رفتیم تا در 
صورت امکان خودرو برای حمل و نقل بازیکنان در 
اختیار ما بگذارند یا به منظور تامین خوابگاه برای 

تیم هماهنگی کنند ولی هیچ اقدامی نشد.
فقط زمین فوتبال در اختیار ما گذاشته شد که در 
بازی های اول آماده کردن زمین از جمله کوتاه 
کردن چمن، درست کردن تور، خط کشی و... را 

خودمان انجام دادیم. تا نیمه های شبی که قرار 
بود فردای آن به مصاف حریف برویم درگیر آماده 

کردن زمین بودیم. 
به جز چند بازی آخر که اداره کل آمبولانس را 
تامین کرد، در بازی های اول در بحث گرفتن 
آمبولانس، خط کشی و ... خودمان هماهنگی 
ها را انجام دادیم و هزینه نیروی انتظامی را هم 

پرداخت کردیم.
هیئت فوتبال چطور؟ چون آن ها اعلام  •

کرده بودند که در بحث ورودی کمک 
کرده اند؟

پولی برای ورودی ما از سوی هیچ فردی پرداخت 
نشده و به همین دلیل تا آخرین بازی ما از سوی 
فدراسیون بابت واریز نشدن این مبلغ تذکر می 
گرفتیم که در شیراز حتی می خواستند جلوی 
بازی را بگیرند که این مسئله تمرکز ما را قبل از 

آن به هم می زد.
آیا تیم شما از ظرفیت های فنی استان  •

استفاده کرد؟
یکی از مهم ترین مشکلات ما مربوط به همین 
مسئله است. باشگاه های بیرجند اگر در زمینه در 
اختیار گذاشتن بازیکنان خود با ما همکاری می 
کردند، با همین نیروهای بومی توان صعود به لیگ 
دسته 2 را داشتیم اما این همکاری وجود نداشت.

با توجه به ممنوعیت ورود اداره کل  •
ورزش و جوانان به بحث تیم داری چه 

انتظاراتی داشتید؟
حداقل می توانستند از امکاناتی که دارند مانند 

در اختیار گذاشتن سوئیت برای داوران و ناظر با 
ما همکاری کنند تا مبالغ سنگینی بابت اسکان آن 
ها در هتل پرداخت نکنیم اما فقط در بازی آخر که 
میزبان بودیم توانستیم از سوئیت مجموعه ولایت 

استفاده کنیم.
 به استانداری هم برای  •

جلب کمک رفتید؟
بله ولی نه فقط کمک نکردند، بلکه به ما گفتند 
مگر بیرجند هم نماینده ای در لیگ 3 دارد؟ این 
در حالی است که تیم های دیگر از انواع حمایت 
های استانی برخوردار بودند. در زاهدان استاندار، 
فرماندار و بسیاری از مسئولان استانی در ورزشگاه 
نبود  برای  ناظر  وقتی  حتی  داشتند.  حضور 
آمبولانس بازی را نگه داشت با تماس مسئولان 

استانداری بلافاصله این مشکل حل شد.
آیا در بین تیم های گروه ، تیمی با شرایط  •

شما یا نامطلوب تر وجود داشت؟
به هیچ وجه، همه آن ها شرایط شان از ما بهتر بود و 
بیشتر آنان از حمایت های مختلف بهره مند بودند. 
مدیران کل و معاونان ورزش و جوانان تیم های 
شیرازی و کرمانی به طور مداوم پیگیر اسکان و 

نتیجه تیم هایشان بودند.
ولی آن چه برای ما ارزشمند است، این بود که بچه 
های ما با انگیزه زیاد و جوانمردانه تا آخرین بازی 

به میدان رفتند. 
دریکی از بازی هاکه برای ما تاثیری نداشت، از 
طرف یک دلال اعلام شد که حاضریم فلان مقدار 
پول به شما بدهیم به شرطی که شما 3 بر صفر 
بازنده شوید در حالی که با این پول می توانستیم 
بخش مهمی از بدهی های خود را بدهیم ولی 
بازیکنان تیم با غیرت هر چه تمام تر به میدان رفتند 
و بازی مساوی به پایان رسید و بعد از آن از سوی 
بسیاری از تیم های گروه تماس گرفتند و از بازی 

جوانمردانه تیم قدردانی کردند.
در طول فصل چه میزان هزینه کردید؟ •

 78 از  بیش  داریم  که  فاکتورهایی  اساس  بر 
میلیون تومان به صورت شخصی هزینه کردیم که 
با احتساب 8 میلیون تومان بدهی در مجموع این 

رقم به 85 میلیون تومان می رسد.
سال بعد هم حاضر به حضور در لیگ  •

هستید؟
اگر حمایت ها حداقل در بخش معنوی بیشتر 
شود باز هم در این بخش حضور خواهم داشت چرا 
که در طول لیگ بارها احساس تنهایی شدید و 

خیلی وقت ها حتی گریه کردم.

»احمدی« طلایی شد

در  جنوبی  خراسان  جوان  کای  کاراته   - قربانی 
مسابقات قهرمانی کشور سبک ساکاموتو در تهران 

موفق به کسب مقام قهرمانی شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در تیم 9 نفره کاراته 
اعزامی استان به این رقابت ها »جلیل احمدی« با غلبه 

بر حریفان خود در جایگاه اول ایستاد.

نایب قهرمانی موتورسوار استان

در مسابقات موتورکراس قهرمانی کشور که در پیست 
موتورسواری شهرستان بافق استان یزد برگزار شد 
»محمدسینا داشگر« درکلاس 65 سی سی مقام دوم 

این دوره ازمسابقات را از آن خود کرد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که پنج 
موتورسوار دیگر از استان هم حضور داشتند چهار 
نفر آن ها در تایم گیری مرحله مقدماتی توانستند به 

فینال راه یابند.

صعود به یاد کوهنوردان آسمانی 

کوهنوردان بیرجندی برای یادبود همنوردان جان 
باخته خود در اشترانکوه، به ارتفاعات باقران صعود 

کردند.
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت کوهنوردی 
بیرجند با اعلام این خبر گفت: در این برنامه ورزشی 
که با همکاری هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی 
استان انجام شد، 130 کوهنورد قله قوچ رشته کوه 

باقران را پیمودند.
به گفته »خسروی« در این برنامه که خانواده مرحوم 
»علیرضا عاملی« یکی از جان باختگان حادثه حضور 
داشتند مراسم یادبودی با حضور برخی مسئولان 

استان در حسینیه دره مرک برگزار شد.

نتایج فوتسال دسته یک استان

با  استان  یک  دسته  فوتسال  مسابقات   - صبا 
انجام چهار دیدار پیگیری شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در پایان دیدارهای انجام 
شده، تیم های »همشهری کاوش بتن« و »نگین بتن 
فردوس« و همچنین »حمل و نقل کویر طبس« و »شهید 
ناصری ایران جوان بیرجند« با نتیجه مشابه دو بر دو 
به تساوی رضایت دادند. بنابراین گزارش همچنین 
»شرکت کک طبس« دو بر صفر از سد »ستارگان 
دیهوک« گذشت و »آرمان فردوس« سه بر دو در برابر 

»سیمان باقران درمیان« به برتری رسید.

فردوس قهرمان پرس سینه استان

قربانی - در مسابقات پرس سینه و ددلیفت )راو 
یادواره  استان  های  باشگاه  قهرمانی  کلاسیک( 
شهدای مدافع وطن »شهید محمد کلاته نایبی و 
شهید هادی کاردیده« باشگاه عماد نظام فردوس 
در رده سنی نوجوانان، جوانان و بزرگ سالان در دو 

رشته پرس سینه و ددلیفت قهرمان شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این رقابت ها که 
بیش از 150 ورزشکار از 13 باشگاه  استان حضور 
سینه  پرس  رشته  پیش کسوتان  رده  در  داشتند 
قربانی«  »حبیب  ددلیفت  در  و  کیوانی«  »کاظم 

قهرمان شدند.
بر اساس این گزارش در این رقابت ها بالاترین 
وزنه در قسمت پرس سینه را »مرتضی خسروی« و 
»داوود نیخنجی«  و بالاترین وزنه در قسمت ددلیفت 
را »مرتضی خسروی« هر سه از باشگاه عماد نظام 

فردوس زدند.

تکواندوکاران  روی تاتامی کشور 

مسابقات قهرمانی جوانان کشور )امید( از امروز تا 
28 آذر ماه جاری به میزبانی خراسان جنوبی برگزار 

می شود.  
به گزارش »خراسان جنوبی« اعضای تیم استان در 
این رقابت ها »احسان عرفانیان«، »سجاد حاجی 
به  توکلی«  »مصطفی  و  خنگی«  »مرتضی  زاده«، 
مربیگری »مجتبی عباسی« و سرپرستی »مهدی 

حاجی زاده« هستند.

قاین قهرمان نیوکونگ فوی  شرق 

سدیدی - قاین قهرمان ششمین دوره مسابقات 
نیوکونگ فوی شرق کشور در دو تایل فرم و مبارزه 

شد. 
به گزارش »خراسان جنوبی« در این مسابقات که 
120 نفر از شهرهای قاین، خضری دشت بیاض، 
مشهد و قوچان در دو تایل فرم و مبارزه شرکت 
کردند، قاین قهرمان شد و قوچان و خضری دشت 

بیاض در جایگاه های بعدی ایستادند.

پاسخ استانداری به درخواست کمک نماینده فوتبال استان در لیگ کشوری 

خراسان جنوبی مگر نماینده ای هم در لیگ دارد؟! 


